
Uchwała nr 70.RO.2023

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie oceny głównych założeń oraz uzyskanych wyników pracy doktorskiej -

mgr inż. Michał Pol

Na podstawie § 11 ust.3 pkt 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej stanowiącego załącznik do
uchwały nr 57/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 17 grudnia
2021 roku uchwala się co następuje:

1. Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu

wyraża pozytywną ocenę głównych założeń oraz uzyskanych wyników pracy doktorskiej

mgr inż. Michała Pol. Szczegółową ocenę stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny

Rolnictwo i Ogrodnictwo

Prof. dr hab. Cezary Kabała



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 70.RO.2023 Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu

Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 27 czerwca 2023 roku.

KARTA OCENY WYSTĄPIENIA DOKTORANTA NA OTWARTYM SEMINARIUM

Imię i Nazwisko doktoranta: mgr inż. Michał Pol

Dyscyplina: Rolnictwo i Ogrodnictwo

Data seminarium: 16.05.2023

1. Mocne strony pracy doktorskiej:

− poprawnie sformułowane hipotezy badawcze;

− zrealizowanie zadań zaplanowanych na I i części na II rok.

2. Słabe strony pracy doktorskiej:

− brak uwzględnienia w badaniach wpływu siedliska na długość i gęstość ukorzenienia oraz

zawartość aukubiny;

− brak informacji o właściwościach fizyko-chemicznych gleb;

− użyte w tytule pojęcie “różnice genotypowe” sugeruje badania dotyczące różnic w genotypie, a

co za tym idzie badania molekularne, których w pracy doktorskiej nie zaplanowano;

− niejasno opisana metodyka poboru prób do analiz;

− wstępne opracowanie statystyczne wyników wymaga korekty;

− wstępne wyniki badań są bardzo zróżnicowane;

− planowanie założenia doświadczenia wazonowego dopiero w 3 roku doktoratu - zbyt późno aby

opracować i opublikować wyniki w wyznaczonym czasie;



− należy zastanowić się nad zrewidowaniem planu badawczego.

3. Zalecenia dla doktoranta:

Należy zastanowić się nad zrewidowaniem planu badawczego.

4. Ocena pozytywna wystąpienia/ocena negatywna wystąpienia:

Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we

Wrocławiu wyraża pozytywną ocenę głównych założeń oraz uzyskanych wyników pracy doktorskiej Pana

mgr inż. Michała Pol, które zaprezentowane zostały na otwartym seminarium naukowym w dniu

16.05.2023.

…………………………………………………

…….

(podpis)


